
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  заклад  "Луганський  національний  університет  імені 

(найменування закладу освіти)

 Тараса  Шевченка" 

НАКАЗ
Старобільськ
(населений пункт)

від «23» серпня 2024 року №417-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний заклад "Луганський національний 
університет імені Тараса Шевченка" у 2024 році та рішення приймальної комісії від 
«23» серпня 2024 року, протокол №31,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 14 арк.

Ректор Олена КАРАМАН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «23»  серпня 2024 року 

№ 417-С

015 Професійна освіта/015.38 Транспорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13915613 1423531 Кваша Євген Ігорович
45499087 TA 27.06.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0318317 Транспорт 142,771

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «23»  серпня 2024 року 

№ 417-С

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13877473 1310802 81-6791576 Єлизавета Андріївна
053983 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0045046 Спорт 155,133

2 13765557 1310802 Мостовий Антон Петрович
062539 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0218050 Спорт 145,311

3 13998800 1310802 81-6741289 Ілона Олександрівна
053974 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0245289 Спорт 141,440

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «23»  серпня 2024 року 

№ 417-С

024 Хореографія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13837277 1342031 Візір Єлизавета Юріївна
088062 X24 03.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0076851 Хореографія 161,431

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «23»  серпня 2024 року 

№ 417-С

052 Політологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13706015 1369762 Потоцький Микита Володимирови
ч

040587 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0125736 Політологія 146,848

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «23»  серпня 2024 року 

№ 417-С

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13897267 1369359 Бондаренко Вадим Віталійович
008405 X23 27.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0289095 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

112,251

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «23»  серпня 2024 року 

№ 417-С

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14188052 1423520 Качинський Вадим Юрійович
12882282 HK 11.06.2000 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0335303 Товарознавство 
та експертиза в 
митній справі

138,975

2 13917684 1423520 Медяник Олександр Сергійович
046677 E19 27.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0316790 Товарознавство 
та експертиза в 
митній справі

135,325

3 13916809 1423520 Шкрептач Тарас Йосипович
35860637 TA 30.06.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0321934 Товарознавство 
та експертиза в 
митній справі

156,915

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «23»  серпня 2024 року 

№ 417-С

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13792187 1310478 Липчанський Максим Михайлович
057881 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0094430 Інженерія 
програмного 
забезпечення

140,400

2 13866346 1310478 Целиковський Даніїл Олегович
017584 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0290398 Інженерія 
програмного 
забезпечення

152,720

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «23»  серпня 2024 року 

№ 417-С

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13461995 1310479 Поптик Андрій Васильович
027452 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0012012 Комп'ютерні 
науки та 
інформаційні 
технології

125,520

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «23»  серпня 2024 року 

№ 417-С

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13432211 1310420 Комар Антон Юрійович
016282 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0252838 Комп’ютерна 
інженерія

146,467

2 13617053 1310420 Кулинич Максим Вячеславович
028019 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0152534 Комп’ютерна 
інженерія

128,298

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «23»  серпня 2024 року 

№ 417-С

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13834877 1311329 Борко Назарій Романович
126379 E16 05.07.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0323425 Агрономія 139,360

2 14151421 1311329 Яременко Руслан Станіславович
018808 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0330054 Агрономія 127,712

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «23»  серпня 2024 року 

№ 417-С

206 Садово-паркове господарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13966459 1324994 Сирик Ганна Сергіївна
038351 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0137199 Садово-паркове 
господарство

136,136

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «23»  серпня 2024 року 

№ 417-С

227 Терапія та реабілітація/227.01 Фізична 
терапія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13829335 1342252 Кумейко Анастасія Олександрівна
024820 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0206644 Фізична терапія 130,485

2 13832443 1342252 Кущ Тетяна Євгенівна
33228458 TA 29.02.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0091581 Фізична терапія 133,120

3 13524743 1342252 Макаренко Анна Валеріївна
040627 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0305784 Фізична терапія 138,154

4 13886525 1342252 Піскун Людмила Олександрівна
32630175 BA 02.07.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0341789 Фізична терапія 147,368

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «23»  серпня 2024 року 

№ 417-С

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13868742 1310673 Гордієнко Тетяна Володимирівна

862500 ПT 26.02.1991 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0298072 Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

148,678

2 13836354 1310673 Романовська Тетяна Василівна

33687452 BH 20.06.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0316463 Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

139,526

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «23»  серпня 2024 року 

№ 417-С

242 Туризм і рекреація Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13846298 1310807 Мещеряков Микола Миколайович
123139 E15 21.11.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0344516 Туризм і 
рекреація

148,720

14


